様式第8号(第11条関係)

説明会等報告書
	事業名

	事業区域の所在地
	色麻町

	対象行政区

	開催日時
	　　年　　月　　日
　　時　　分　　～　　　時　　分

	開催場所

	説明会の周知方法

	出席者の状況
	参加者　　　　人  　　 説明者　　　人

	説明会の概要

	住民等の意見・要望等
(欄が不足する場合は追加し、全ての意見・要望等及び回答を記載すること)
	住民等の意見・要望等への回答

	添付書類
	説明会資料、説明会周知に係る資料、参加者名簿、説明会の写真

　　第8条第1項の規定による方法により対象住民等への周知を行った場合は、その内容について記載し、状況がわかる書類を添付すること。

上記の報告について、説明会の内容と相違ありません。
　色麻町長　様

　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者
　　　住所
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名(名称及び代表者氏名)

　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　行政区長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　行政区名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　電話番号